
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie stałych usług informatycznych oraz usług serwisu/nadzoru nad systemami/urządzeniami w Narodowym

Instytucie Kultury i Dziedzictwa Wsi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384655657

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Krakowskie Przedmieście 66

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-322

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: eliza.gajowczyk@nikidw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nikidw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00276275

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00262039

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca
wykaże, że: 
a. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 usługi polegające na kompleksowej obsłudze informatycznej, świadczone
przez co najmniej 6 miesięcy, na rzecz instytucji publicznej, o wartości minimum 8 000,00 zł brutto miesięcznie (słownie:
osiem tysięcy złotych brutto) każda usługa;
b. dysponuje co najmniej 3 (słownie: trzema) osobami, które będą wykonywać przedmiot zamówienia, posiadającymi
minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w branży informatycznej oraz doświadczenie i umiejętności niezbędne do
wykonania zamówienia. Doświadczenie i umiejętności niezbędne do wykonania zamówienia obejmują:
a) odbycie szkolenia Administratorów EZD przeprowadzonego przez Naukową i Akademicką Sieć Komputerowej (NASK)
potwierdzone odpowiednim dokumentem (dokument potwierdzający Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć przed
zawarciem umowy);
b) co najmniej roczne doświadczenie pracy w systemach dLibra;
c) umiejętność wsparcia systemu FINKA-Płace i FINKA-FK;
d) doświadczenie pracy w systemach serwerowych Linux, Windows Server;
e) doświadczenie pracy w środowisku Vmware;
f) doświadczenie pracy w z silnikami baz danych MSSQL

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00276275/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca
wykaże, że: 
a. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 usługi polegające na kompleksowej obsłudze informatycznej, świadczone
przez co najmniej 6 miesięcy, na rzecz instytucji publicznej, o wartości minimum 8 000,00 zł brutto miesięcznie (słownie:
osiem tysięcy złotych brutto) każda usługa;
b. dysponuje co najmniej 3 (słownie: trzema) osobami, które będą wykonywać przedmiot zamówienia, posiadającymi
minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w branży informatycznej oraz doświadczenie i umiejętności niezbędne do
wykonania zamówienia. Doświadczenie i umiejętności niezbędne do wykonania zamówienia obejmują:
a) odbycie szkolenia Administratorów EZD przeprowadzonego przez Naukową i Akademicką Sieć Komputerowej (NASK)
lub innego szkolenia dla Administratorów EZD potwierdzone odpowiednim dokumentem (dokument potwierdzający
Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć przed zawarciem umowy);
b) co najmniej roczne doświadczenie pracy w systemach dLibra;
c) umiejętność wsparcia systemu FINKA-Płace i FINKA-FK;
d) doświadczenie pracy w systemach serwerowych Linux, Windows Server;
e) doświadczenie pracy w środowisku Vmware;
f) doświadczenie pracy w z silnikami baz danych MSSQL

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-27 10:00

Po zmianie: 
2023-07-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-27 10:30

Po zmianie: 
2023-07-03 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-26

Po zmianie: 
2023-08-01

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00276275/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie stałych usług informatycznych oraz usług serwisu/nadzoru nad systemami/urządzeniami w Narodowym Instytucie Kultury i Dziedzictwa Wsi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384655657
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Krakowskie Przedmieście 66
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-322
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: eliza.gajowczyk@nikidw.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nikidw.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00276275
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00262039
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



